
  

 

Pisz, dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Or.272.1.4.2023 

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

Stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Powiat Piski informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

 

Piska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej  

(wraz z usługą dystrybucji) do dnia 31.03.2024r. 

 

Część 1 – Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów 

Część 2– Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

 

w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do 28 lutego 2023r. do godz. 10:00, ofertę złożyli 

następujący Wykonawcy: 

 

L

p. 

Nazwy i adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Wartość oferty brutto  

Część 1 

Wartość oferty brutto  

Część 2 

1. 
PGE OBRÓT Spółka Akcyjna 

35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6 
17 019 056,17 zł 5 950 031,89 zł 

 

STAROSTA 

/-/ mgr Andrzej Nowicki 

 

WICESTAROSTA 

/-/ mgr inż. Marek Wysocki 


